
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

           IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l'O.M. 60 del 10/07/2020 - Procedure di istituzione delle graduatorie provinciale 

(GPS) e di istituto di cui l’articolo all’art.4, commi 6 bis e 6 ter della legge 3 

maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente e educativo; 
 

VISTA  l’O.M. 88 del 16/05/2024 - Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026; 
 

VISTA la domanda prot. n. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.11653853.05-

06-2024. per l’inclusione nelle graduatorie Provinciali e di Istituto personale 

docente per il biennio 2024/2026, presentata dalla docente ZAGHINI VALERIA 

nata a RIMINI (RN) il 06/05/1990 per le classi di concorso A012 – A022; 
 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 7 comma 8 e dall’ art. 8 comma 6 della 

stessa O.M; 
 

ACCERTATO che la docente non ha conseguito entro la data di scadenza del bando tutti i 

CFU previsti dalla normativa vigente;  
 

DISPONE 
 

L’ esclusione della sottoindicata docente come da elenco: 

 
COGNOME NOME PROV. DATA DI 

NASCITA 
CODICE FISCALE CLASSE/I DI 

CONCORSO 

ZAGHINI VALERIA RN 06/05/90 ZGHVLR90E46H294L A022 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce 

qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del 

d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ ordinamento.  
  Il Dirigente 

                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 2 di 2 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

Alla docente Zaghini Valeria 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-01-23T12:42:25+0100
	protocollo




